

Max Bruno Invest ApS

C.H. Ryders Vej 21, 9210 Aalborg

CVR-nr. 27 96 21 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Max Bruno Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Max Bruno Invest ApS C.H. Ryders Vej 21 9210 Aalborg
	CVR-nr.: 27 96 21 06 Stiftet: 11. april 2005 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Max Bruno Andersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Thulebakken 44, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer, formuepleje samt hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.639 kr. mod -12.308 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.684 kr. mod 29.546 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.639	-12.308
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-10.639	-12.308
Andre finansielle indtægter	42.399	50.964
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.144	-795
Resultat før skat	28.616	37.861
Skat af årets resultat	-83.300	-8.315
Årets resultat	-54.684	29.546
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	29.546
Disponeret fra overført resultat	-54.684	0
Disponeret i alt	-54.684	29.546

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	77.006	160.306
Tilgodehavende selskabsskat	315	1.039
Tilgodehavender i alt	<u>77.321</u>	<u>161.345</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	268.601	168.330
Værdipapirer i alt	<u>268.601</u>	<u>168.330</u>
Likvide beholdninger	<u>220.444</u>	<u>296.374</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>566.366</u>	<u>626.049</u>
Aktiver i alt	<u>566.366</u>	<u>626.049</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-572.081</u>	<u>-517.397</u>
Egenkapital i alt	<u>-447.081</u>	<u>-392.397</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	993.051	998.051
Anden gæld	<u>15.896</u>	<u>15.895</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.013.447</u>	<u>1.018.446</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.013.447</u>	<u>1.018.446</u>
Passiver i alt	<u>566.366</u>	<u>626.049</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-546.943	-421.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.546	29.546
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-517.397	-392.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.684	-54.684
	125.000	-572.081	-447.081

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er indregnet udskudt skat af midlertidige forskelle mellem regnskab- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Det er usikkert om selskabet kan realisere den aktiverede udskudte skat indenfor de nærmeste år, men selskabets ledelse forventer mindre skattepligtigt overskud i selskabet, og har derfor valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kurs 50.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.144</u>	<u>795</u>
	<u>3.144</u>	<u>795</u>
